
 

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Odbor správních činností a obecní živnostenský úřad 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn 

 

   

 

 

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2008 – Quality Management System Certification 

   
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 

Česká spořitelna, a.s. 
č. ú. 19-921402389/0800 

Tel.: 412 593 111 
Fax: 412 593 117 

E-mail: posta@mmdecin.cz 
Internet: www.mmdecin.cz otisk elektronického podpisu 

 

Váš dopis zn.:   
 
 
Dle rozdělovníku 

Ze dne:  
Číslo jednací: MDC/91574/2017 
Spisová zn.: MDC/86961/2017 
Počet listů:  
Počet příloh:  
  
Vyřizuje: Ing. Bc. Jan Dvořák 
Telefon: 412591237 
E-mail: jan.dvorak@mmdecin.cz 
  
Děčín: 02.10.2017 
  

 
  

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

 

Obec Velká Bukovina, IČ 005 55 886, se sídlem: Velká Bukovina 178, 407 29  Velká 

Bukovina,  zastoupená firmou ProProjekt s.r.o., IČ 254 87 892, se sídlem 

Komenského 1173, 408 01  Rumburk 

 

(dále jen "stavebník") dne 18.09.2017 podal a dne 02.10.2017 doplnil žádost o vydání 

stavebního povolení na stavbu: 

 

„zvýšení bezpečnosti dopravy v obci – úprava křižovatky sil. II/263 a sil. III/2637, 

Velká Bukovina„ 

na pozemcích st.p.č. 186, 310, 313, 314, 323/1, p.p.č. 263/1, 2635/1, 2638/1, 2646/1, 2680, 

2686, 2797, 2798/1, 2824/2 v katastrálním území Velká Bukovina  



  

Číslo jednací: MDC/91574/2017 
Spisová zn.: MDC/86961/2017 Strana 2 z 5 

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

 

Součástí řízení není překládka kabelové trasy společnosti České telekomunikační 

infrastruktury, a.s. 

 

Odbor správních činností a obecní živnostenský úřad – oddělení silničního správního 

a dopravního úřadu, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 1 zákona č. 13/1997 

Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních 

komunikacích"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) 

zákona o pozemních komunikacích, vyhlášky č. 501/2006 Sb. o obecných požadavcích 

na využívání území, ve znění pozdějších předpisů a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., 

o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 

zákon"), oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, 

ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního 

jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, 

popřípadě důkazy do 

 

 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude 

přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (budova B1 – ul. 28. 

října č.p. 1155/2, Děčín I – odbor správních činností a obecní živnostenský úřad – oddělení 

silniční správní a dopravní úřadu). 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, 

pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést 

stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, 

při pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře 

anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona 

nepřihlíží. 

 



  

Číslo jednací: MDC/91574/2017 
Spisová zn.: MDC/86961/2017 Strana 3 z 5 

 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

    JUDr. Oldřich Tomášek  

            vedoucí odboru 

z pověření Ing. Tomáš Martinček 

 

 

otisk úředního razítka 

podepsáno elektronicky 

 

 

 

Tento dokument musí být na úřední desce vyvěšen po dobu 15 dnů  

  

 

Vyvěšeno dne …………………………                                Sejmuto dne ………………………  

   

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.                            

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Číslo jednací: MDC/91574/2017 
Spisová zn.: MDC/86961/2017 Strana 4 z 5 

 

Obdrží: 

 

I. Účastníci řízení podle § 27 odst.1 SŘ (do vlastních rukou) 

ProProjekt s.r.o., IDDS: zzmvc4t 

Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: 6hevxje 

Svoboda Petr Ing., Hnězdenská 767/4b, 181 00  Praha 

Švejdová Jiřina, Velká Bukovina 135, 407 29  Velká Bukovina 

 

II. Účastníci podle § 27 odst. 2 a 3 SŘ (do vlastník rukou) 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., IDDS: qa7425t 

 

 

III. Účastníci podle § 27 odst. 2 a 3 SŘ (veřejnou vyhláškou) 

Vlastnící sousedních pozemků nebo staveb: p.p.č. 23, 24, 25/2, 48/1, 49/1, 49/3, 53, 54, 55, 

57, 59, 60/2, 61, 62/1, 62/2, 64, 80/2, 83, 84/2, 91, 93, 94/2, 95/1, 97, 98, 100, 102, 103/2, 

103/3, 103/4, 105/1, 106/1, 108, 109/2, 110/2, 111, 112/1, 113/2, 113/3, 116/1, 117/1, 119/1, 

119/2, 121, 123, 124/1, 124/2, 125, 126, 127/1, 127/2, 133/1, 135/2, 137, 138/1, 138/3, 

139/3, 142/1, 142/2, 144, 145, 149, 241/3, 241/4, 241/11, 246/4, 246/6, 247/1, 247/3, 247/5, 

250, 252, 255/1, 255/2, 256, 263/2, 265, 267/1, 272, 276/1, 276/3, 276/4, 276/5, 289, 290/1, 

290/2, 300/1, 315/1, 317, 321, 323/1, 323/2, 327/1, 327/2, 336/2, 337/4, 344/4, 348/1, 348/2, 

358/4, 358/7, 358/15, 362, 368, 369, 370/2, 372, 373, 374, 381/1, 383, 386/2, 389, 390, 392, 

393/2, 394, 396, 398, 399/1, 399/2, 399/4, 415, 430/1, 434/2, 440/1, 440/2, 440/3, 440/4, 

440/5, 440/9, 465, 481/3, 481/4, 1870/2, 1911/1, 1911/3, 1911/7, 1920/1, 1947/1, 1949/1, 

1949/4, 1949/10, 1954/1, 1954/2, 1954/3, 1955/3, 1956, 1959/1, 1959/2, 1962, 2070, 2071/4, 

2071/5, 2100/1, 2100/2, 2103,2105, 2176, 2188, 2205/1, 2205/2, 2208/1, 2632/1, 2632/2, 

2634, 2635/2, 2635/3, 2635/4, 2635/6, 2637/1, 2637/2, 2637/3, 2637/4, 2637/5, 2637/7, 

2637/8, 2637/9, 2637/11, 2638/2, 2638/3, 2638/4, 2638/6, 2638/8, 2638/9, 2646/2, 2646/3, 

2649, 2651/2, 2661/5, 2671, 2675, 2678, 2679/4, 2679/5, 2682/1, 2682/2, 2684, 2687/1, 

2688/3, 2789/1, 2692, 2693, 2796/1, 2806/3, 2811, 2824/1, 2825, 2830, 2854, 2855, 2856, 

v katastrálním území Velká Bukovina, st.p.č.  p. č. st. 46, 55, 71, 77, 94, 95, 96, 100, 114/1, 

114/2, 119/1, 119/2, 120, 122, 129/1, 130, 132, 142/2, 146, 148, 153, 154/2, 155/1, 155/2, 

157, 158, 170, 171, 172/2, 179, 187, 192, 195/1, 198, 200, 202, 206/1, 207, 208/1, 209, 210, 

212, 214, 215, 294, 301, 309, 318, 319, 320, 323/2, 337, 340, 351, v katastrálním území 

Velká Bukovina, p.p.č.   76/19, 935, 1226/11, 1254, 1267, 1277, 1279/2, 1325, 1326/2,  

v katastrálním území Žandov u České Lípy a p.p.č. 2003/9, 2003/11 a 2798/2, v katastrálním 

území Karlovka.  

  

Dotčené orgány a ostatní 

Městský úřad Benešov nad Ploučnicí, odbor stavební úřad, IDDS: ymgbfiz 

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=VR70FSmw2MNsPltIsxPRy3pYwDNt6aPQso7sN1g8MQ0gzDB8fe1lLd46FCvfWavg2DrVYukpW6A5ZY-ZjNW8S3zsgtE1fwEz-s8eWBbSp-D1L_oSFCRxj0yVdKNFtg79
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=VR70FSmw2MNsPltIsxPRy3pYwDNt6aPQso7sN1g8MQ0gzDB8fe1lLd46FCvfWavg2DrVYukpW6A5ZY-ZjNW8S3zsgtE1fwEz-s8eWBbSp-D1L_oSFCRxj0yVdKNFtg79
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=VR70FSmw2MNsPltIsxPRy3pYwDNt6aPQso7sN1g8MQ0gzDB8fe1lLd46FCvfWavg2DrVYukpW6A5ZY-ZjNW8S3zsgtE1fwEz-s8eWBbSp-D1L_oSFCRxj0yVdKNFtg79
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=VR70FSmw2MNsPltIsxPRy3pYwDNt6aPQso7sN1g8MQ0gzDB8fe1lLd46FCvfWavg2DrVYukpW6A5ZY-ZjNW8S3zsgtE1fwEz-s8eWBbSp-D1L_oSFCRxj0yVdKNFtg79
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=VR70FSmw2MNsPltIsxPRy3pYwDNt6aPQso7sN1g8MQ0gzDB8fe1lLd46FCvfWavg2DrVYukpW6A5ZY-ZjNW8S3zsgtE1fwEz-s8eWBbSp-D1L_oSFCRxj0yVdKNFtg79
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=VR70FSmw2MNsPltIsxPRy3pYwDNt6aPQso7sN1g8MQ0gzDB8fe1lLd46FCvfWavg2DrVYukpW6A5ZY-ZjNW8S3zsgtE1fwEz-s8eWBbSp-D1L_oSFCRxj0yVdKNFtg79
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=VR70FSmw2MNsPltIsxPRy3pYwDNt6aPQso7sN1g8MQ0gzDB8fe1lLd46FCvfWavg2DrVYukpW6A5ZY-ZjNW8S3zsgtE1fwEz-s8eWBbSp-D1L_oSFCRxj0yVdKNFtg79
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=ih_rTLvNFOvxyvPbjPj83dqAFu4dqal0rFXXJ2hP2jVqAhMjF-HlZaG1x2m5rKDbAyPYARrcdRAWmq9tnSz0hBJbzK6ZL0u6GJAN3JIN5thtNVRWUaNvMrBC9tt8yCUR
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=ih_rTLvNFOvxyvPbjPj83dqAFu4dqal0rFXXJ2hP2jVqAhMjF-HlZaG1x2m5rKDbAyPYARrcdRAWmq9tnSz0hBJbzK6ZL0u6GJAN3JIN5thtNVRWUaNvMrBC9tt8yCUR
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=ih_rTLvNFOvxyvPbjPj83dqAFu4dqal0rFXXJ2hP2jVqAhMjF-HlZaG1x2m5rKDbAyPYARrcdRAWmq9tnSz0hBJbzK6ZL0u6GJAN3JIN5thtNVRWUaNvMrBC9tt8yCUR
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=T34a_JqFYSLzahbA7HbWbRilD3_eItOSnixM7iglhFuufzgg9N0LaSq2s-W1J5eExvChdr_LkTnBT9GPSIBddu89QsIL78REFtbxFk2jqa9lD2AXR02uzSkhuuSD9NwD


  

Číslo jednací: MDC/91574/2017 
Spisová zn.: MDC/86961/2017 Strana 5 z 5 

 

Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje, IDDS: 8p3ai7n 

Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, IDDS: auyaa6n 

Magistrát města Děčín, odbor životního prostředí, Mírové nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-

Podmokly, 405 38 Děčín IV 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Regionální pracoviště Ústecko, oddělení 

SCHKO České středohoří, IDDS: 6npdyiv 

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Policie ČR - Územní odbor Děčín, Dopravní 

inspektorát, IDDS: a64ai6n 

 

 


